
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/261/2024/Ha Havlíčkův Brod, dne 17.5.2024 

Vyřizuje: Ing. Petr Hála, tel:  569 497 213, e-mail: phala@muhb.cz   JID: 44423/2024/muhb 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 15, odst. 1) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), vede řízení o prodloužení platnosti vydaného povolení na stavbu „Rekonstrukce mostu přes 

inundační území Šlapanky, ul. Mírová, Havlíčkův Brod, Mírová“ na pozemku parc. č. 2387/2 v 

katastrálním území Havlíčkův Brod. 

Vzhledem k tomu, že účastník řízení (spoluvlastník pozemku parc.č. 2021/1 k.ú. Havlíčkův Brod po 

zemřelém Petru Kopeckém, Mírová 3846, Havlíčkův Brod) není znám,  provádí stavební úřad doručení 

oznámení seznámení s podklady před vydáním rozhodnutí o prodloužení platnosti povolení stavby 

„Rekonstrukce mostu přes inundační území Šlapanky, ul. Mírová, Havlíčkův Brod, Mírová“ podle 

ustanovení § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád:  

 

v e ř e j n o u   v y h l á š k o u 

. 

 

Převzít oznámení může účastník řízení u Městského úřadu Havlíčkův Brod, stavebního úřadu, a to 

vždy v pondělí a ve středu od 8 00 do 17 00 hod, v úterý a ve čtvrtek od 9 00 do 15 00 hod a v pátek od 9 
00 hod do 14 00 hod. 

Za den vyvěšení, od kterého se počítá 15. den jako den doručení, je den vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Havlíčkův Brod (§ 25 odst. 3 správního řádu) 

 

 

 

      Ing. Petr Hála 

referent stavebního úřadu 

    otisk úředního razítka 

 

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Havlíčkův Brod. 

Zveřejněn bude též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

mailto:phala@muhb.cz

		2024-05-17T09:04:44+0200
	Ing. Petr Hála
	referent stavebního úřadu




